Hic omnium peccatorum maculæ deleantur: hic natura ad imaginem tuam condita, et ad honorem sui reformata principii, conctis vetustatis squaloribus emundetur: ut omnis homo, sacramentum hoc regenerationis ingressus, in veræ innocentiae novam infantium renascatur.

Per Dominum nostrum Jesum Christum Filium tuum: qui venturus est judicare vivos et mortuos, et sæculum per ignem.

R. Amen.

(Then one of the ministers withdraws some of the blessed water into a vessel, which will be used for the sprinkling of the faithful after the renewal of baptismal vows, and for the sprinkling of homes and other places. This done, the celebrant who blessed the water pours the Oil of Catechumens into the water in the shape of the Cross, saying in an audible voice:)

Sanctificetur \dagger et fecundetur fons iste Oleo salutis renascentibus ex eo, in vitam æternam.

R. Amen.

(Then he pours Holy Chrism into the water in the shape of the Cross, saying:)

Infusio Chrismatis Domini nostri Jesu Christi, et Spiritus Sancti Paracliti, fiat in nomine santæ Trinitatis.

R. Amen.

(Then he takes both the vials of the Oil of Catechemens and the Holy Chrism, and pours them both into the water three times in the shape of the Cross, saying:)

Commixtio Chrismatis sanctificationis, et Olei unctionis, et aquæ baptismatis, pariter fiat in nomine Pa \dagger tris, et Fi \dagger lii, et Spiritus \dagger Sancti.

R. Amen.

(He then mixes the Oil and Chrism with the water. If there are any to be baptized, the Sacrament of Baptism here follows in the usual manner. The baptismal water is now carried in solemn procession to the baptistry. The procession is formed in the following order: thurifer, cross-bearer, clergy, deacon, and celebrant. During the procession, the following hymn is sung:)

Psalm 41: 2-4

Sicut cervus desiderat ad fontes aquarum: ita desiderat anima mea ad te, Deus.

V. Sitivit anima mea ad Deum vivum, quando veniam, et apparebo ante faciem Dei?

V. Fuerunt mihi lacrymæ meæ panes die ac nocte, dum dicitur mihi per singulos dies: Ubi est Deus tuus?

(The baptismal water is poured into the font, and the celebrant with hands joined sings:)

V. Dóminus vobiscum.

R. Et cum spiritu tuo.

Oremus

Omnipotens sempiterne Deus, respice propitius ad devotionem populi renascentis, qui sicut cervus, aquarum tuarum expetit fontem: et concede propitius; ut fidei ipsius sitis, baptismatis mysterio, animam corpusque sanctificet.

Per Dóminum nostrum Jesum Christum, Fílium tuum, qui tecum vivit et regnat in unitate Spíritus Sancti, Deus, per ómnia sæcula sæculórum.

R. Amen.

(The font is incensed and all return to the sanctuary in silence.)

VIII. The Renewal of Baptismal Promises

(Lighted candles are held by all. The celebrant, now vested in white stole and cope, incenses the Paschal Candle, and announces:)

Hac sacratissima nocte, fratres carissimi, sancta Mater Ecclesia, recolens Domini nostri Jesu Christi mortem ei sepulturam, eum redamando vigilat; et celebrans ejusdem gloriosam resurrectionem, lætabunda gaudet.

Quoniam vero, ut docet Apostolus, consepulti sumus cum Christo per baptismum in mortem, quomodo Christus resurrexit a mortuis, ita et nos in novitate vitæ oportet ambulare; scientes, veterem hominem nostrum simul cum Christo crucifixem esse, ut ultra non serviamus peccato. Existimemus ergo nos mortuos dedit remissionem peccatorum, viventium autem Deo in Christo Jesu Domino nostro.

Quapropter, Fratres carissimi, quadragesimali exercitatione absoluta, sancti baptismatis promissionis renovemus, quibus olim satanæ et operibus ejus, sicut et mundo, qui inimicus est Dei, abrenuntiavimus, et Deo in sancta Ecclesia catholica fideliter servire promisimus. Itaque:

Sacerdotes: Abrenuntiatis Satanæ?

Omnes: Abrenuntiamus.

S. Et omnibus operibus ejus?

O. Abrenuntiamus.

S. Et omnibus pompis ejus?

O. Abrenuntiamus.

S. Creditis in Deum, Patrem omnipotentem, Creatorem cæli et terræ?

O. Credimus.

S. Creditis in Jesum Christum, Filium ejus unicum, Dominum nostrum, natum et passum?

O. Credimus.

S. Creditis et in Spiritum Sanctum, sanctam Ecclesiam catholicam, Sanctorum communionem, remissionem peccatorum, carnis resurrectionem, et vitam æternam?

O. Credimus.

S. Nunc autem una simul Deum precemur, sicut Dominus noster Jesus Christus orare nos docuit:

O. Pater noster, qui es in cælis, sanctificetur nomen tuum. Adveniat regnum tuum. Fiat voluntas tua, sicut in cælo et in terra.

Panem nostrum quotidianum da nobis hodie, et dimitte nobis debita nostra, sicut et nos dimittis debitoribus nostris. Et ne nos inducas in tentationem, sed libera nos a malo. Amen.

S. Et Deus omnipotens, Pater Domini nostri Jesu Christi, qui nos regeneravit ex aqua et Spiritu Sancto, quique nobis dedit remissionem peccatorum, ipse nos custodiat gratia sua in eodem Christo Jesu Domino nostro in vitam æternam.

O. Amen.

(The celebrant sprinkles the people with the blessed baptismal water.)

Do Thou with Thy mouth bless these clear waters: that besides their natural virtue of cleansing the body, they may also prove efficacious for the purifying of the soul.